Ead. 1. 3. Σκηνηῆς ὄνομα) Sic idem alibi. BOURD.

Ead. 1. 4. Τρισόλβιος) *Ter beatus atque felix.* BROD. *Sophocles* apud *Plutarch.* de aud. Poët. ed. Hanov. an. 1599. p. 21.

— ὡς τρισόλβιοι

Κεῖνοι βροτῶν οἷ ταῦτα δερχθέντες τέλη

Μόλωσ' ἐς ἄδου· τοῖς δὲ γὰρ μόνοις ἐκεῖ

Ζῆν ἔστι, τοῖς δ' ἄλλοισι πάντ' ἐκεῖ κακά. SOLAN.

Ead. 1. 7. Μέγα) Hanc vocem pro μετὰ reposui, quod in omnibus libris reperio. Ratio emendationis in promptu est: nihil enim hactenus narravit, ad quod τὸ μετὰ τοῦτο referri possit, sed se beatum esse tantum dixerat; quo dicto hic tantam tamque repentinam felicitatem, quae ei obtigisset, cognoscere volens, ut edisserat hisce petit: ex vulgata nullus elici possit sensus, qui ex hac limpidissimus est. Ne dicam errorem proclivem τοῦ μέγα in μετὰ. SOLAN. Emendatio certissima, quam praestant μοχ, οὐ θαυμαστὸν εἶναι σοι δοκεῖ, paulloque post, μέγιστον μὲν οὖν· quae si quis recte considerit, nullus est dubitationi locus relictus; quare causa non

erat, cur in re clara Mss. fidem exspectandam putarem. Graeci usurpant μέγα τι pro admirabile quid ac memorandum. Plato Apol. p. 16. E. ἂν δόξω τι ὑμῖν μέγα λέγειν. Phaedr. p. 1231. B. τόδ' οὖν μέγα λέγω. Xenoph. ad Xanthipp. in Ep. Socrat. p. 47. ἐγὼ μὲν γὰρ οἶμαι καὶ τὸν θάνατον αὐτοῦ μέγαν τε καὶ καλὸν γεγονέναι. Leo Allatius: At ego et mortem illius magnam et desiderabilem contigisse, mihi autumo: inepte, ut plura: verendum fuerat: Etenim ego existimo, mortem ejus admirabilem atque honestam fuisse: de Socrate praecedit, μέγα τι ἡμῖν ἐγένετο οὗτος ὁ ἄνθρωπος, mirificam quandam nobis utilitatem ac lucem attulit hincce homo. Aristocles apud Aelian. de Anim. XI. c. 4. Ἐν δέ τι τοῦτο μέγα Κρίνεται ἐν Ἑρμοιονεῦσι. Aelianus ipse I, 60. εἴτε γὰρ μὴ ἔχουσι πόθεν ἀδικήσουσι, μέγα τοῦτο. Jungitur aliquando θαυμαστόν. Athen. ex Chamaeleonte VI. p. 273. D. καὶ τοῦτ' ἦν αὐτῷ μέγα καὶ θαυμαστὸν πρὸς εὐδαιμονίαν. Chrysostom. T. VII. p. 422. B. οὐ θαυμαστόν καὶ μέγα quod apud eum frequens. Raphaelium vide ad 2. ad Corinth. XI, 14. 15. Notum proverbium: Πολλ' οἶδ' ἀλώπηξ, ἀλλ' ἐχῖνος ἐν μέγα. Eodem pertinet, οὐδὲν μέγα, nihil autem magnum et admiratione dignum. Diogen. L. VI, 44. Ex Latinis similia poterant profertri plura. HEMST.

Ibid. Κομᾶς) Superbis. κομᾶν indulgere genio et elatum esse. Aristoph. Eq. ubi Schol. κομᾶσι, τρυφῶσι. τὸ γὰρ καὶ ἐπὶ τοῦ τρυφᾶν λέγεται καὶ γαυροῦσθαι καὶ μέγα φρονεῖν, alias κομᾶν, κόμην ἔχειν. κομᾶν, ἐπιμελεῖσθαι. Poll. Hesych. Suid. BOURD.

Ead. 1. 8. Ἐν κεφαλαίῳ μόνῳ) Ἐν κεφαλαίῳ, et ἀκριβῶς ὀρροῦνται. εὐφραίνεσθαι ἐν κεφαλαίῳ μόνῳ dicuntur, qui re nondum intellecta, ad vultum amici exprorectum et hilaritatem laetantur. BOURD.